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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT Biking-Point-Vall Nord             
 
 Classificació de : 5   
 
 Lloc de celebració   : VALL NORD            
 Data                 : 11/09/21 
 Classe de la prova   : C1                                                 
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  17.22  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 VALERO,David         ELITE  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR  01:09:41           
   2      20 CULLELL,Jofre        SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC  01:10:42     1:01 min. 
   3      15 DRECHOU,Hugo         ELITE  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER  01:12:46     3:05 min. 
   4     299 GOMEZ,Ever alejandro ELITE  RR BIKERS CLUB             01:12:48     3:07 min. 
   5      32 LE,Benjamin          SUB23  TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX  01:13:31     3:50 min. 
   6      70 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:13:45     4:04 min. 
   7    1566 CAMPOS,David Domingo SUB23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR  01:14:33     4:52 min. 
   8      65 BOSCH,Jaume          SUB23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR  01:15:01     5:20 min. 
   9      37 BOSQUE,Cristofer     ELITE  MASSI                      01:15:13     5:32 min. 
  10      69 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 FACTORY ECO             01:15:14     5:33 min. 
  11      36 ASKEY,Lewis          SUB23  EQUIPE GROUPAMA FDJ CONTI  01:15:34     5:53 min. 
  12      66 ZARAGOZA,Anthony     ELITE  CUBE PRO FERMETURES SEFIC  01:15:53     6:12 min. 
  13      59 ROSTANG,Antoine      SUB23  TEAM CALVISSON VTT         01:16:18     6:37 min. 
  14      85 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES BH-AMUNT CC         01:17:11     7:30 min. 
  15    1810 DESBIENS,Killian     SUB23  VELOROC LAPIERRE           01:17:15     7:34 min. 
  16    1897 COSTA,Mario          ELITE  AXPO/FIRSTBIKE/VILA DO CO  01:17:16     7:35 min. 
  17    1569 JONES,Cameron        SUB23  BTS                        01:17:17     7:36 min. 
  18      55 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA CC          01:17:25     7:44 min. 
  19      81 SANCHEZ,Jorge        ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         01:17:48     8:07 min. 
  20    1894 BRUNELLO,Mickael     ELITE  VELOROC LAPIERRE           01:18:19     8:38 min. 
  21      83 SOULA,Thibault       SUB23  TEAM MASSI BEAUMES DE VEN  01:18:34     8:53 min. 
  22      62 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:18:40     8:59 min. 
  23    1567 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:18:53     9:12 min. 
  24    1835 WEISS,Hugo           SUB23  GIANT FRANCE XC TEAM       01:18:59     9:18 min. 
  25    1561 VANDEN HAESEVELDE,Ro ELITE  MTB RACINGTEAM             01:19:01     9:20 min. 
  26      68 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:19:10     9:29 min. 
  27     164 FERRER,Roger         SUB23  73 FACTORY ECO             01:19:49    10:08 min. 
  28      44 ANDRE GALLIS,Thibaut SUB23  TEAM PASSION VTT VENELLES  01:20:00    10:19 min. 
  29      86 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                      01:20:06    10:25 min. 
  30    1892 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:20:13    10:32 min. 
  31    1552 JOVE,Xavier          ELITE  FEDERACIÓ ANDORRANA        01:20:15    10:34 min. 
  32    1563 DESMIER,Louis vincen SUB23  TEAM DESMIER               01:20:34    10:53 min. 
  33     117 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:20:39    10:58 min. 
  34    1570 GONZALEZ,Alex        SUB23  BENICARLO UC               01:20:55    11:14 min. 
  35     264 BADIA,Axel           SUB23  TEAM SMARTDRY              01:20:58    11:17 min. 
  36      91 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIXBIKES-JORMAT           01:21:00    11:19 min. 
  37      95 JORDAN,Brian         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:22:29    12:48 min. 
  38    1845 DIAZ,Juan Francisco  SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:22:45    13:04 min. 
  39      97 GENESTAR,Aaron       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:23:21    13:40 min. 
  40      94 QUINTANA,Joan        ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:23:21    13:40 min. 
  41     180 ALBISU,Gexan         SUB23  OTXE JRG-URKIA             01:24:20    14:39 min. 
  42     105 CATEURA,Marti        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:24:29    14:48 min. 
  43    1555 MONTALVO,Andres      SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:24:44    15:03 min. 
  44      88 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:25:44    16:03 min. 
  45     142 HIDALGO,Daniel       ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:25:52    16:11 min. 
  46     147 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         01:26:24    16:43 min. 
  47     165 AGUSTI,Lluc          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:26:43    17:02 min. 
  48    1551 IBAÑEZ,Pau           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  01:27:07    17:26 min. 
  49     170 ANCION,Stefan        SUB23  EDIBIKES FIGUERES          01:27:12    17:31 min. 
  50     123 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  01:27:13    17:32 min. 
  51    1895 BRUNELLO,Vincent     SUB23  PASSION VTT VENELLES       01:30:01    20:20 min. 
  52    1553 LADET,Antoine        SUB23  LESCAR VS                  01:09:44    1 Vts  
  53     104 MESTRE,Marc          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:09:45    1 Vts  
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  54     140 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                 01:09:49    1 Vts  
  55     124 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         01:10:04    1 Vts  
  56      98 MARTI,Genis          SUB23  BSIX-JORMAT                01:10:27    1 Vts  
  57     199 COTS,Raul            ELITE  RR BIKERS CLUB             01:10:32    1 Vts  
  58     106 JORDAN,Arnau         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:10:36    1 Vts  
  59     150 ROMAN,Adrian         ELITE  UNICA BIKES                01:10:36    1 Vts  
  60     171 COPADO,Gerard        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:10:40    1 Vts  
  61    1887 CRUZ,Christian       ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         01:10:54    1 Vts  
  62     155 JO,Aleix             ELITE  FANATIK VIC CLUB           01:10:56    1 Vts  
  63     181 DEUMAL,Pau           SUB23  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:11:22    1 Vts  
  64      75 QUINTANA,Pau         SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:11:34    1 Vts  
  65    1893 BIN LUKMAN,Riyadh Ha ELITE  SINGAPORE CYCLING FEDERAT  01:11:36    1 Vts  
  66     113 PEÑALVER,Josep       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:11:38    1 Vts  
  67      89 THOMAS,Vincent       ELITE  TEAM NIMES CYCLISME        01:11:50    1 Vts  
  68     152 CEBRIÀ,Jordi         SUB23  SALA SPORT BIKE            01:12:08    1 Vts  
  69     146 TREIG,Ernest         SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:13:16    1 Vts  
  70     172 SANCHEZ,Gil          SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:14:47    1 Vts  
  71     144 VILA,Joan            ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:14:52    1 Vts  
  72     296 RUIZ,Jonathan        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:14:59    1 Vts  
  73    1565 HERNÀNDEZ,Ferran     SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:15:06    1 Vts  
  74    1562 VILARRASA,Isaac      SUB23  BAS. CLUB CICLISTA         01:15:28    1 Vts  
  75     295 RIERA,Marc           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:16:36    1 Vts  
  76      92 DE DIOS,Aitor        ELITE  MESBIKE & FES-TUGA         01:17:28    1 Vts  
  77    1559 SANCHEZ,Sergi        ELITE  LOOSE RIDERS TERUEL        01:18:02    1 Vts  
  78     129 TRENCO,Aleix         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:19:32    1 Vts  
  79     153 MACIAS,Javi          ELITE  AYATS CYCLES CLUB          01:19:54    1 Vts  
  80     257 SANS,Oriol           SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:20:28    1 Vts  
  81    1814 GOMEZ,Eduardo        ELITE  TOLE TOLE                  01:20:59    1 Vts  
  82     110 RODRIGUEZ,Albert     ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:21:48    1 Vts  
  83    1554 LUNA,Pablo           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  01:22:01    1 Vts  
  84     221 LOPEZ,Joel Andres    ELITE  TREK BICISPRINT SABADELL   01:22:35    1 Vts  
  85     118 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:22:56    1 Vts  
  86     116 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:23:53    1 Vts  
  87    1556 NICOLAE,Robert       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:24:05    1 Vts  
  88     223 TUBERT,Guillem       ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:31:37    1 Vts  
  89     218 VIDAL,Marc           SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:12:00    2 Vts  
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 VALERO,David         ELITE  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:09:41           
   2      15 DRECHOU,Hugo         ELITE  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER 01:12:46     3:05 min. 
   3     299 GOMEZ,Ever alejandro ELITE  RR BIKERS CLUB            01:12:48     3:07 min. 
   4      37 BOSQUE,Cristofer     ELITE  MASSI                     01:15:13     5:32 min. 
   5      69 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 FACTORY ECO            01:15:14     5:33 min. 
   6      66 ZARAGOZA,Anthony     ELITE  CUBE PRO FERMETURES SEFIC 01:15:53     6:12 min. 
   7      85 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES BH-AMUNT CC        01:17:11     7:30 min. 
   8    1897 COSTA,Mario          ELITE  AXPO/FIRSTBIKE/VILA DO CO 01:17:16     7:35 min. 
   9      55 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA CC         01:17:25     7:44 min. 
  10      81 SANCHEZ,Jorge        ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:17:48     8:07 min. 
  11    1894 BRUNELLO,Mickael     ELITE  VELOROC LAPIERRE          01:18:19     8:38 min. 
  12      62 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:18:40     8:59 min. 
  13    1567 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:18:53     9:12 min. 
  14    1561 VANDEN HAESEVELDE,Ro ELITE  MTB RACINGTEAM            01:19:01     9:20 min. 
  15      68 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:19:10     9:29 min. 
  16      86 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                     01:20:06    10:25 min. 
  17    1552 JOVE,Xavier          ELITE  FEDERACIÓ ANDORRANA       01:20:15    10:34 min. 
  18     117 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:20:39    10:58 min. 
  19      94 QUINTANA,Joan        ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:23:21    13:40 min. 
  20      88 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:25:44    16:03 min. 
  21     142 HIDALGO,Daniel       ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:25:52    16:11 min. 
  22     147 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:26:24    16:43 min. 
  23     104 MESTRE,Marc          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:09:45    1 Vts  
  24     140 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                01:09:49    1 Vts  
  25     124 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:10:04    1 Vts  
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  26     199 COTS,Raul            ELITE  RR BIKERS CLUB            01:10:32    1 Vts  
  27     150 ROMAN,Adrian         ELITE  UNICA BIKES               01:10:36    1 Vts  
  28    1887 CRUZ,Christian       ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:10:54    1 Vts  
  29     155 JO,Aleix             ELITE  FANATIK VIC CLUB          01:10:56    1 Vts  
  30    1893 BIN LUKMAN,Riyadh Ha ELITE  SINGAPORE CYCLING FEDERAT 01:11:36    1 Vts  
  31      89 THOMAS,Vincent       ELITE  TEAM NIMES CYCLISME       01:11:50    1 Vts  
  32     144 VILA,Joan            ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:14:52    1 Vts  
  33     296 RUIZ,Jonathan        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:14:59    1 Vts  
  34      92 DE DIOS,Aitor        ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:17:28    1 Vts  
  35    1559 SANCHEZ,Sergi        ELITE  LOOSE RIDERS TERUEL       01:18:02    1 Vts  
  36     153 MACIAS,Javi          ELITE  AYATS CYCLES CLUB         01:19:54    1 Vts  
  37    1814 GOMEZ,Eduardo        ELITE  TOLE TOLE                 01:20:59    1 Vts  
  38     110 RODRIGUEZ,Albert     ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:21:48    1 Vts  
  39     221 LOPEZ,Joel Andres    ELITE  TREK BICISPRINT SABADELL  01:22:35    1 Vts  
  40     118 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:22:56    1 Vts  
  41     116 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:23:53    1 Vts  
  42     223 TUBERT,Guillem       ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:31:37    1 Vts  
 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 CULLELL,Jofre        SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC 01:10:42          min. 
   2      32 LE,Benjamin          SUB23  TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 01:13:31     2:49 min. 
   3      70 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:13:45     3:03 min. 
   4    1566 CAMPOS,David Domingo SUB23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:14:33     3:51 min. 
   5      65 BOSCH,Jaume          SUB23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:15:01     4:19 min. 
   6      36 ASKEY,Lewis          SUB23  EQUIPE GROUPAMA FDJ CONTI 01:15:34     4:52 min. 
   7      59 ROSTANG,Antoine      SUB23  TEAM CALVISSON VTT        01:16:18     5:36 min. 
   8    1810 DESBIENS,Killian     SUB23  VELOROC LAPIERRE          01:17:15     6:33 min. 
   9    1569 JONES,Cameron        SUB23  BTS                       01:17:17     6:35 min. 
  10      83 SOULA,Thibault       SUB23  TEAM MASSI BEAUMES DE VEN 01:18:34     7:52 min. 
  11    1835 WEISS,Hugo           SUB23  GIANT FRANCE XC TEAM      01:18:59     8:17 min. 
  12     164 FERRER,Roger         SUB23  73 FACTORY ECO            01:19:49     9:07 min. 
  13      44 ANDRE GALLIS,Thibaut SUB23  TEAM PASSION VTT VENELLES 01:20:00     9:18 min. 
  14    1892 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:20:13     9:31 min. 
  15    1563 DESMIER,Louis vincen SUB23  TEAM DESMIER              01:20:34     9:52 min. 
  16    1570 GONZALEZ,Alex        SUB23  BENICARLO UC              01:20:55    10:13 min. 
  17     264 BADIA,Axel           SUB23  TEAM SMARTDRY             01:20:58    10:16 min. 
  18      91 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIXBIKES-JORMAT          01:21:00    10:18 min. 
  19      95 JORDAN,Brian         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:22:29    11:47 min. 
  20    1845 DIAZ,Juan Francisco  SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:22:45    12:03 min. 
  21      97 GENESTAR,Aaron       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:23:21    12:39 min. 
  22     180 ALBISU,Gexan         SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:24:20    13:38 min. 
  23     105 CATEURA,Marti        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:24:29    13:47 min. 
  24    1555 MONTALVO,Andres      SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:24:44    14:02 min. 
  25     165 AGUSTI,Lluc          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:26:43    16:01 min. 
  26    1551 IBAÑEZ,Pau           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 01:27:07    16:25 min. 
  27     170 ANCION,Stefan        SUB23  EDIBIKES FIGUERES         01:27:12    16:30 min. 
  28     123 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:27:13    16:31 min. 
  29    1895 BRUNELLO,Vincent     SUB23  PASSION VTT VENELLES      01:30:01    19:19 min. 
  30    1553 LADET,Antoine        SUB23  LESCAR VS                 01:09:44    1 Vts  
  31      98 MARTI,Genis          SUB23  BSIX-JORMAT               01:10:27    1 Vts  
  32     106 JORDAN,Arnau         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:10:36    1 Vts  
  33     171 COPADO,Gerard        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:10:40    1 Vts  
  34     181 DEUMAL,Pau           SUB23  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 01:11:22    1 Vts  
  35      75 QUINTANA,Pau         SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:11:34    1 Vts  
  36     113 PEÑALVER,Josep       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:11:38    1 Vts  
  37     152 CEBRIÀ,Jordi         SUB23  SALA SPORT BIKE           01:12:08    1 Vts  
  38     146 TREIG,Ernest         SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:13:16    1 Vts  
  39     172 SANCHEZ,Gil          SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:14:47    1 Vts  
  40    1565 HERNÀNDEZ,Ferran     SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:15:06    1 Vts  
  41    1562 VILARRASA,Isaac      SUB23  BAS. CLUB CICLISTA        01:15:28    1 Vts  
  42     295 RIERA,Marc           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:16:36    1 Vts  
  43     129 TRENCO,Aleix         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:19:32    1 Vts  
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  44     257 SANS,Oriol           SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:20:28    1 Vts  
  45    1554 LUNA,Pablo           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 01:22:01    1 Vts  
  46    1556 NICOLAE,Robert       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:24:05    1 Vts  
  47     218 VIDAL,Marc           SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:12:00    2 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratch Homes Elite 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 VALERO,David         ELITE  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:09:41           
   2      20 CULLELL,Jofre        SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC 01:10:42     1:01 min. 
   3      15 DRECHOU,Hugo         ELITE  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER 01:12:46     3:05 min. 
   4     299 GOMEZ,Ever alejandro ELITE  RR BIKERS CLUB            01:12:48     3:07 min. 
   5      32 LE,Benjamin          SUB23  TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 01:13:31     3:50 min. 
   6      70 CARVACHO,Didac       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:13:45     4:04 min. 
   7    1566 CAMPOS,David Domingo SUB23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:14:33     4:52 min. 
   8      65 BOSCH,Jaume          SUB23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:15:01     5:20 min. 
   9      37 BOSQUE,Cristofer     ELITE  MASSI                     01:15:13     5:32 min. 
  10      69 PIJUAN,Xavier        ELITE  73 FACTORY ECO            01:15:14     5:33 min. 
  11      36 ASKEY,Lewis          SUB23  EQUIPE GROUPAMA FDJ CONTI 01:15:34     5:53 min. 
  12      66 ZARAGOZA,Anthony     ELITE  CUBE PRO FERMETURES SEFIC 01:15:53     6:12 min. 
  13      59 ROSTANG,Antoine      SUB23  TEAM CALVISSON VTT        01:16:18     6:37 min. 
  14      85 SINUES,Mario         ELITE  TBIKES BH-AMUNT CC        01:17:11     7:30 min. 
  15    1810 DESBIENS,Killian     SUB23  VELOROC LAPIERRE          01:17:15     7:34 min. 
  16    1897 COSTA,Mario          ELITE  AXPO/FIRSTBIKE/VILA DO CO 01:17:16     7:35 min. 
  17    1569 JONES,Cameron        SUB23  BTS                       01:17:17     7:36 min. 
  18      55 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA CC         01:17:25     7:44 min. 
  19      81 SANCHEZ,Jorge        ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:17:48     8:07 min. 
  20    1894 BRUNELLO,Mickael     ELITE  VELOROC LAPIERRE          01:18:19     8:38 min. 
  21      83 SOULA,Thibault       SUB23  TEAM MASSI BEAUMES DE VEN 01:18:34     8:53 min. 
  22      62 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:18:40     8:59 min. 
  23    1567 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:18:53     9:12 min. 
  24    1835 WEISS,Hugo           SUB23  GIANT FRANCE XC TEAM      01:18:59     9:18 min. 
  25    1561 VANDEN HAESEVELDE,Ro ELITE  MTB RACINGTEAM            01:19:01     9:20 min. 
  26      68 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:19:10     9:29 min. 
  27     164 FERRER,Roger         SUB23  73 FACTORY ECO            01:19:49    10:08 min. 
  28      44 ANDRE GALLIS,Thibaut SUB23  TEAM PASSION VTT VENELLES 01:20:00    10:19 min. 
  29      86 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                     01:20:06    10:25 min. 
  30    1892 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:20:13    10:32 min. 
  31    1552 JOVE,Xavier          ELITE  FEDERACIÓ ANDORRANA       01:20:15    10:34 min. 
  32    1563 DESMIER,Louis vincen SUB23  TEAM DESMIER              01:20:34    10:53 min. 
  33     117 FRIGOLA,Oriol        ELITE  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:20:39    10:58 min. 
  34    1570 GONZALEZ,Alex        SUB23  BENICARLO UC              01:20:55    11:14 min. 
  35     264 BADIA,Axel           SUB23  TEAM SMARTDRY             01:20:58    11:17 min. 
  36      91 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIXBIKES-JORMAT          01:21:00    11:19 min. 
  37      95 JORDAN,Brian         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:22:29    12:48 min. 
  38    1845 DIAZ,Juan Francisco  SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:22:45    13:04 min. 
  39      97 GENESTAR,Aaron       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:23:21    13:40 min. 
  40      94 QUINTANA,Joan        ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:23:21    13:40 min. 
  41     180 ALBISU,Gexan         SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:24:20    14:39 min. 
  42     105 CATEURA,Marti        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:24:29    14:48 min. 
  43    1555 MONTALVO,Andres      SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:24:44    15:03 min. 
  44      88 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:25:44    16:03 min. 
  45     142 HIDALGO,Daniel       ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:25:52    16:11 min. 
  46     147 VALLES,Raul          ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:26:24    16:43 min. 
  47     165 AGUSTI,Lluc          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:26:43    17:02 min. 
  48    1551 IBAÑEZ,Pau           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 01:27:07    17:26 min. 
  49     170 ANCION,Stefan        SUB23  EDIBIKES FIGUERES         01:27:12    17:31 min. 
  50     123 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:27:13    17:32 min. 
  51    1895 BRUNELLO,Vincent     SUB23  PASSION VTT VENELLES      01:30:01    20:20 min. 
  52    1553 LADET,Antoine        SUB23  LESCAR VS                 01:09:44    1 Vts  
  53     104 MESTRE,Marc          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:09:45    1 Vts  
  54     140 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                01:09:49    1 Vts  
  55     124 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:10:04    1 Vts  
  56      98 MARTI,Genis          SUB23  BSIX-JORMAT               01:10:27    1 Vts  
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  57     199 COTS,Raul            ELITE  RR BIKERS CLUB            01:10:32    1 Vts  
  58     106 JORDAN,Arnau         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:10:36    1 Vts  
  59     150 ROMAN,Adrian         ELITE  UNICA BIKES               01:10:36    1 Vts  
  60     171 COPADO,Gerard        SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:10:40    1 Vts  
  61    1887 CRUZ,Christian       ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:10:54    1 Vts  
  62     155 JO,Aleix             ELITE  FANATIK VIC CLUB          01:10:56    1 Vts  
  63     181 DEUMAL,Pau           SUB23  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 01:11:22    1 Vts  
  64      75 QUINTANA,Pau         SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:11:34    1 Vts  
  65    1893 BIN LUKMAN,Riyadh Ha ELITE  SINGAPORE CYCLING FEDERAT 01:11:36    1 Vts  
  66     113 PEÑALVER,Josep       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:11:38    1 Vts  
  67      89 THOMAS,Vincent       ELITE  TEAM NIMES CYCLISME       01:11:50    1 Vts  
  68     152 CEBRIÀ,Jordi         SUB23  SALA SPORT BIKE           01:12:08    1 Vts  
  69     146 TREIG,Ernest         SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:13:16    1 Vts  
  70     172 SANCHEZ,Gil          SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:14:47    1 Vts  
  71     144 VILA,Joan            ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:14:52    1 Vts  
  72     296 RUIZ,Jonathan        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:14:59    1 Vts  
  73    1565 HERNÀNDEZ,Ferran     SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:15:06    1 Vts  
  74    1562 VILARRASA,Isaac      SUB23  BAS. CLUB CICLISTA        01:15:28    1 Vts  
  75     295 RIERA,Marc           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:16:36    1 Vts  
  76      92 DE DIOS,Aitor        ELITE  MESBIKE & FES-TUGA        01:17:28    1 Vts  
  77    1559 SANCHEZ,Sergi        ELITE  LOOSE RIDERS TERUEL       01:18:02    1 Vts  
  78     129 TRENCO,Aleix         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:19:32    1 Vts  
  79     153 MACIAS,Javi          ELITE  AYATS CYCLES CLUB         01:19:54    1 Vts  
  80     257 SANS,Oriol           SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:20:28    1 Vts  
  81    1814 GOMEZ,Eduardo        ELITE  TOLE TOLE                 01:20:59    1 Vts  
  82     110 RODRIGUEZ,Albert     ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:21:48    1 Vts  
  83    1554 LUNA,Pablo           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 01:22:01    1 Vts  
  84     221 LOPEZ,Joel Andres    ELITE  TREK BICISPRINT SABADELL  01:22:35    1 Vts  
  85     118 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:22:56    1 Vts  
  86     116 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:23:53    1 Vts  
  87    1556 NICOLAE,Robert       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:24:05    1 Vts  
  88     223 TUBERT,Guillem       ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:31:37    1 Vts  
  89     218 VIDAL,Marc           SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:12:00    2 Vts  
 
 
 Classificació de : Andorra 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1552 JOVE,Xavier          ELITE  FEDERACIÓ ANDORRANA       01:20:15          min. 
   2      91 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIXBIKES-JORMAT          01:21:00       45 seg. 
   3     170 ANCION,Stefan        SUB23  EDIBIKES FIGUERES         01:27:12     6:57 min. 
 
 
 
 Classificació de : 4  voltes 
 
 Lloc de celebració   : VALL NORD            
 Data                 : 11/09/21 
 Classe de la prova   : C1                                                 
 Distancia            :  16     Kms - Promig     :  15.66  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     500 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR-MONDRAKER-XSAUC  01:01:19           
   2     336 CUELLAR,Adrian       JUNIO  BSIX-JORMAT                01:03:56     2:37 min. 
   3    1054 SUGRAÑES,Arnau       MA-30  LEVEL BIKES                01:04:40     3:21 min. 
   4     332 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:04:50     3:31 min. 
   5     309 CRUZ,João            JUNIO  AXPO/ FIRSTBIKE/ TEAM VIL  01:05:04     3:45 min. 
   6     322 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:05:29     4:10 min. 
   7     333 COURBET,Axel         JUNIO  GIANT FRANCE XC TEAM       01:06:16     4:57 min. 
   8    1002 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:06:54     5:35 min. 
   9     370 LLOP,Gerard          JUNIO  CICLES SANS                01:07:21     6:02 min. 
  10     474 DIAZ,Miguel          JUNIO  X-SAUCE FACTORY TEAM       01:07:30     6:11 min. 
  11    1005 ESCOBAR,Abel         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  01:07:49     6:30 min. 
  12     337 COMA  MACIA,Lluc     JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:08:02     6:43 min. 
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  13     477 CORMIER,Jules        JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES  01:08:06     6:47 min. 
  14    1003 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM HTI                 01:08:23     7:04 min. 
  15     368 MORALES,Miquel       JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:08:38     7:19 min. 
  16    1074 CHAVARRIA,Josep      MA-30  CLOOT FACTORY TEAM C       01:08:53     7:34 min. 
  17     338 ALAMAN,Alex          JUNIO  UNICA BIKES                01:09:11     7:52 min. 
  18     377 FRANCOIS,Thibaut     JUNIO  MASSI                      01:09:56     8:37 min. 
  19     499 ZANCAN,Angelo        JUNIO  KROSS TEAM ESPAÑA          01:10:24     9:05 min. 
  20     607 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR  01:10:36     9:17 min. 
  21     375 PUJOL,Pau            JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:11:07     9:48 min. 
  22    1119 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT                01:11:26    10:07 min. 
  23     454 BADORC,Hugo          JUNIO  ALBI VELO SPORT            01:11:37    10:18 min. 
  24     493 BILBAO,Igor          JUNIO  HONDARRIBIA TX. ELK.       01:11:47    10:28 min. 
  25     497 MARTINEZ,Pedro       JUNIO  CROSSBIKER - PINA TEAM     01:12:15    10:56 min. 
  26    1006 NOGUEIRA,Bruno       MA-30  VELOCIO                    01:12:23    11:04 min. 
  27     343 PUJOL,Sergi          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:12:24    11:05 min. 
  28     397 BALDA,Eneko          JUNIO  OTXE JRG-URKIA             01:12:46    11:27 min. 
  29     465 GOMEZ,Nuno Miguel    JUNIO  ACA TEAM                   01:13:04    11:45 min. 
  30     374 GELABERT,Daniel      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:13:15    11:56 min. 
  31     359 GROS,Raphael         JUNIO  BEAUMES DE VENISE-MASSI    01:13:17    11:58 min. 
  32     335 CANO,Alex            JUNIO  BGTEAM HTI                 01:13:39    12:20 min. 
  33    1075 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:13:40    12:21 min. 
  34     356 PAGES,Roc            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:13:45    12:26 min. 
  35    1014 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:14:03    12:44 min. 
  36    1121 ROBLES,Joel          MA-30  INDEPENDIENTE              01:14:42    13:23 min. 
  37    1095 RODERO,Jordi         MA-30  MON BIKER CLUB CICLISTA P  01:14:42    13:23 min. 
  38     668 FISCHER,Natalia      F-ELI  FISCHER SCOTT              01:14:55    13:36 min. 
  39     498 VILLACAMPA,Adrian    JUNIO  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO  01:15:11    13:52 min. 
  40     707 KNUDSEN,Viktoria     F-ELI  HOLTE MOUNTAINBIKE KLUB    01:15:33    14:14 min. 
  41    1011 QUILES,David         MA-30  CORVI TEAM                 01:15:33    14:14 min. 
  42    1122 VILANOVA,Marc        MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:15:40    14:21 min. 
  43     473 MARTINEZ,Ilyan       JUNIO  VC GRAULHET                01:15:42    14:23 min. 
  44    1068 MIRO,Tomás           MA-30  ALT PENEDES. BICI CLUB     01:15:47    14:28 min. 
  45     344 MOIX,Miquel          JUNIO  MESBIKE & FES-TUGA         01:15:58    14:39 min. 
  46     390 VAZQUEZ,Enzo         JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC         01:16:14    14:55 min. 
  47     387 POU,Oriol            JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:16:27    15:08 min. 
  48    1009 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      01:16:40    15:21 min. 
  49     628 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:16:44    15:25 min. 
  50    1107 MANTÉ,Huc            MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:16:46    15:27 min. 
  51    1028 DELGADO,José Antonio MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:16:49    15:30 min. 
  52    1016 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          01:17:09    15:50 min. 
  53     656 SANTOS,Ana           F-S23  X-SAUCE FACTORY TEAM       01:17:20    16:01 min. 
  54    1064 RIUS,Xavi            MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:17:21    16:02 min. 
  55     654 MARFIL,Nerea         F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC         01:18:06    16:47 min. 
  56     367 GARROTE,Eneko        JUNIO  OTXE JRG-URKIA             01:18:27    17:08 min. 
  57     339 SANCHEZ,Santi        JUNIO  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:18:29    17:10 min. 
  58     345 SANCHEZ-PALENCIA,Pol JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:18:31    17:12 min. 
  59     385 PRIETO,Arnau         JUNIO  3HM CLUB ESPORTIU          01:18:51    17:32 min. 
  60    1118 CARRASCO,Victor      MA-30  UNICA BIKES                01:18:53    17:34 min. 
  61     402 ETXEBERRIA,Markel    JUNIO  OTXE JRG-URKIA             01:18:57    17:38 min. 
  62    1086 JUAN,Carles          MA-30  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU    01:19:32    18:13 min. 
  63     702 BAUMANN,Chrystelle   F-ELI  NEXT RIDE RACING SANTA CR  01:19:48    18:29 min. 
  64    1032 PLANAS,Arnau         MA-30  RAVET BIKE PARETS CLUB CI  01:19:55    18:36 min. 
  65     634 VALENTIN,Constance   F-ELI  CUBE PRO FERMETURES SEFIC  01:20:02    18:43 min. 
  66    1114 PEREZ,Francisco      MA-30  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  01:20:06    18:47 min. 
  67     679 LLORET,Elena         F-ELI  X-SAUCE FACTORY TEAM       01:20:17    18:58 min. 
  68     350 FABRELLAS,Eudald     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:20:31    19:12 min. 
  69    1041 JUSTICIA,Daniel      MA-30  HOSTALRIC CLUB CICLISTA    01:20:33    19:14 min. 
  70     389 BONASTRE,Àlex        JUNIO  ONE TO ONE / J2M           01:20:43    19:24 min. 
  71     704 MONTEIRO,Joana       F-ELI  AXPO/FIRSTBIKE/VILA DO CO  01:20:58    19:39 min. 
  72     419 MUXÌ,Oriol           JUNIO  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA   01:21:11    19:52 min. 
  73    1045 ZARROURI EL,Nabil    MA-30  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:21:17    19:58 min. 
  74     434 ILLA,Arnau           JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:21:41    20:22 min. 
  75     391 VALLHONRAT,Aleix     JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:22:25    21:06 min. 
  76    1020 SECO,Daniel          MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:22:26    21:07 min. 
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  77     629 MORENO,Noemi         F-ELI  73 FACTORY ECO             01:23:13    21:54 min. 
  78     624 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR  01:23:32    22:13 min. 
  79     706 GOMEZ,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    01:23:57    22:38 min. 
  80     373 LLAVINA,Joel         JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:23:57    22:38 min. 
  81     420 BARRANTES,Didac      JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:24:04    22:45 min. 
  82    1033 VINIEGRA,Isaac       MA-30  CORVI TEAM                 01:24:09    22:50 min. 
  83    1026 AGUILAR,Esteban      MA-30  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:24:50    23:31 min. 
  84     626 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:25:45    24:26 min. 
  85     639 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA          01:27:31    26:12 min. 
  86     641 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 01:27:38    26:19 min. 
  87     642 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:29:15    27:56 min. 
  88     705 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:32:34    31:15 min. 
  89     646 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:32:51    31:32 min. 
  90     701 AGUILAR,Lucia        F-S23  KENZA SPORT TEAM           01:34:13    32:54 min. 
  91     388 MIRANDA,Guillem      JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:02:19    1 Vts  
  92     330 MASET,Adria          JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:02:36    1 Vts  
  93     355 DANIEL,Adria         JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:02:39    1 Vts  
  94     407 BOLTÀ,Gerard         JUNIO  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:02:58    1 Vts  
  95     424 FRIGOLA,Xavier       JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:03:11    1 Vts  
  96     392 AYALA,Adrià          JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:03:31    1 Vts  
  97     494 GREZES,Bastien       JUNIO  AVENIR CYCLISTE RABASTINO  01:03:32    1 Vts  
  98     398 SANS,Marcel          JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:04:48    1 Vts  
  99     444 BENAVENTE,Aiur       JUNIO  OTXE JRG-URKIA             01:05:45    1 Vts  
 100     351 SABORIDO,Jan         JUNIO  BSIX-JORMAT                01:06:10    1 Vts  
 101    1102 AHUMADA,Jose Luis    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:07:20    1 Vts  
 102    1112 TUNKARA,Mohamed      MA-30  MESBIKE & FES-TUGA         01:09:44    1 Vts  
 103     435 ROCA,Marti           JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:11:05    1 Vts  
 104     649 BECERRA,Paula        F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC         01:12:58    1 Vts  
 105     496 LLADONOSA,Alex Alber JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR  01:13:24    1 Vts  
 106     495 LEÓN,Jan             JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:14:34    1 Vts  
 107     653 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:15:15    1 Vts  
 108     347 CAMPS,Oriol          JUNIO  ONE TO ONE / J2M           01:17:07    1 Vts  
 109     400 MARTINEZ,Arnau       JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:17:37    1 Vts  
 110     650 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:20:18    1 Vts  
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     500 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR-MONDRAKER-XSAUC 01:01:19           
   2     336 CUELLAR,Adrian       JUNIO  BSIX-JORMAT               01:03:56     2:37 min. 
   3     332 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:04:50     3:31 min. 
   4     309 CRUZ,João            JUNIO  AXPO/ FIRSTBIKE/ TEAM VIL 01:05:04     3:45 min. 
   5     322 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:05:29     4:10 min. 
   6     333 COURBET,Axel         JUNIO  GIANT FRANCE XC TEAM      01:06:16     4:57 min. 
   7     370 LLOP,Gerard          JUNIO  CICLES SANS               01:07:21     6:02 min. 
   8     474 DIAZ,Miguel          JUNIO  X-SAUCE FACTORY TEAM      01:07:30     6:11 min. 
   9     337 COMA  MACIA,Lluc     JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:08:02     6:43 min. 
  10     477 CORMIER,Jules        JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES 01:08:06     6:47 min. 
  11     368 MORALES,Miquel       JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:08:38     7:19 min. 
  12     338 ALAMAN,Alex          JUNIO  UNICA BIKES               01:09:11     7:52 min. 
  13     377 FRANCOIS,Thibaut     JUNIO  MASSI                     01:09:56     8:37 min. 
  14     499 ZANCAN,Angelo        JUNIO  KROSS TEAM ESPAÑA         01:10:24     9:05 min. 
  15     375 PUJOL,Pau            JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:11:07     9:48 min. 
  16     454 BADORC,Hugo          JUNIO  ALBI VELO SPORT           01:11:37    10:18 min. 
  17     493 BILBAO,Igor          JUNIO  HONDARRIBIA TX. ELK.      01:11:47    10:28 min. 
  18     497 MARTINEZ,Pedro       JUNIO  CROSSBIKER - PINA TEAM    01:12:15    10:56 min. 
  19     343 PUJOL,Sergi          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:12:24    11:05 min. 
  20     397 BALDA,Eneko          JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:12:46    11:27 min. 
  21     465 GOMEZ,Nuno Miguel    JUNIO  ACA TEAM                  01:13:04    11:45 min. 
  22     374 GELABERT,Daniel      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:13:15    11:56 min. 
  23     359 GROS,Raphael         JUNIO  BEAUMES DE VENISE-MASSI   01:13:17    11:58 min. 
  24     335 CANO,Alex            JUNIO  BGTEAM HTI                01:13:39    12:20 min. 
  25     356 PAGES,Roc            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:13:45    12:26 min. 
  26     498 VILLACAMPA,Adrian    JUNIO  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 01:15:11    13:52 min. 
  27     473 MARTINEZ,Ilyan       JUNIO  VC GRAULHET               01:15:42    14:23 min. 
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  28     344 MOIX,Miquel          JUNIO  MESBIKE & FES-TUGA        01:15:58    14:39 min. 
  29     390 VAZQUEZ,Enzo         JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC        01:16:14    14:55 min. 
  30     387 POU,Oriol            JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:16:27    15:08 min. 
  31     367 GARROTE,Eneko        JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:18:27    17:08 min. 
  32     339 SANCHEZ,Santi        JUNIO  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:18:29    17:10 min. 
  33     345 SANCHEZ-PALENCIA,Pol JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:18:31    17:12 min. 
  34     385 PRIETO,Arnau         JUNIO  3HM CLUB ESPORTIU         01:18:51    17:32 min. 
  35     402 ETXEBERRIA,Markel    JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:18:57    17:38 min. 
  36     350 FABRELLAS,Eudald     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:20:31    19:12 min. 
  37     389 BONASTRE,Àlex        JUNIO  ONE TO ONE / J2M          01:20:43    19:24 min. 
  38     419 MUXÌ,Oriol           JUNIO  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA  01:21:11    19:52 min. 
  39     434 ILLA,Arnau           JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:21:41    20:22 min. 
  40     391 VALLHONRAT,Aleix     JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:22:25    21:06 min. 
  41     373 LLAVINA,Joel         JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:23:57    22:38 min. 
  42     420 BARRANTES,Didac      JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:24:04    22:45 min. 
  43     388 MIRANDA,Guillem      JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:02:19    1 Vts  
  44     330 MASET,Adria          JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:02:36    1 Vts  
  45     355 DANIEL,Adria         JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:02:39    1 Vts  
  46     407 BOLTÀ,Gerard         JUNIO  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:02:58    1 Vts  
  47     424 FRIGOLA,Xavier       JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:03:11    1 Vts  
  48     392 AYALA,Adrià          JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:03:31    1 Vts  
  49     494 GREZES,Bastien       JUNIO  AVENIR CYCLISTE RABASTINO 01:03:32    1 Vts  
  50     398 SANS,Marcel          JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:04:48    1 Vts  
  51     444 BENAVENTE,Aiur       JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:05:45    1 Vts  
  52     351 SABORIDO,Jan         JUNIO  BSIX-JORMAT               01:06:10    1 Vts  
  53     435 ROCA,Marti           JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:11:05    1 Vts  
  54     496 LLADONOSA,Alex Alber JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR 01:13:24    1 Vts  
  55     495 LEÓN,Jan             JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:14:34    1 Vts  
  56     347 CAMPS,Oriol          JUNIO  ONE TO ONE / J2M          01:17:07    1 Vts  
  57     400 MARTINEZ,Arnau       JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:17:37    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1054 SUGRAÑES,Arnau       MA-30  LEVEL BIKES               01:04:40          min. 
   2    1002 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:06:54     2:14 min. 
   3    1005 ESCOBAR,Abel         MA-30  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 01:07:49     3:09 min. 
   4    1003 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM HTI                01:08:23     3:43 min. 
   5    1074 CHAVARRIA,Josep      MA-30  CLOOT FACTORY TEAM C      01:08:53     4:13 min. 
   6    1119 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT               01:11:26     6:46 min. 
   7    1006 NOGUEIRA,Bruno       MA-30  VELOCIO                   01:12:23     7:43 min. 
   8    1075 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:13:40     9:00 min. 
   9    1014 FEIXAS,Joan          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:14:03     9:23 min. 
  10    1121 ROBLES,Joel          MA-30  INDEPENDIENTE             01:14:42    10:02 min. 
  11    1095 RODERO,Jordi         MA-30  MON BIKER CLUB CICLISTA P 01:14:42    10:02 min. 
  12    1011 QUILES,David         MA-30  CORVI TEAM                01:15:33    10:53 min. 
  13    1122 VILANOVA,Marc        MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:15:40    11:00 min. 
  14    1068 MIRO,Tomás           MA-30  ALT PENEDES. BICI CLUB    01:15:47    11:07 min. 
  15    1009 GARCIA,David         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     01:16:40    12:00 min. 
  16    1107 MANTÉ,Huc            MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:16:46    12:06 min. 
  17    1028 DELGADO,José Antonio MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:16:49    12:09 min. 
  18    1016 SABATER,Miquel       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         01:17:09    12:29 min. 
  19    1064 RIUS,Xavi            MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:17:21    12:41 min. 
  20    1118 CARRASCO,Victor      MA-30  UNICA BIKES               01:18:53    14:13 min. 
  21    1086 JUAN,Carles          MA-30  SHAMAN ST CLUB ESPORTIU   01:19:32    14:52 min. 
  22    1032 PLANAS,Arnau         MA-30  RAVET BIKE PARETS CLUB CI 01:19:55    15:15 min. 
  23    1114 PEREZ,Francisco      MA-30  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 01:20:06    15:26 min. 
  24    1041 JUSTICIA,Daniel      MA-30  HOSTALRIC CLUB CICLISTA   01:20:33    15:53 min. 
  25    1045 ZARROURI EL,Nabil    MA-30  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:21:17    16:37 min. 
  26    1020 SECO,Daniel          MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:22:26    17:46 min. 
  27    1033 VINIEGRA,Isaac       MA-30  CORVI TEAM                01:24:09    19:29 min. 
  28    1026 AGUILAR,Esteban      MA-30  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:24:50    20:10 min. 
  29    1102 AHUMADA,Jose Luis    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:07:20    1 Vts  
  30    1112 TUNKARA,Mohamed      MA-30  MESBIKE & FES-TUGA        01:09:44    1 Vts  
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 Classificació de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     607 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:10:36          min. 
   2     668 FISCHER,Natalia      F-ELI  FISCHER SCOTT             01:14:55     4:19 min. 
   3     707 KNUDSEN,Viktoria     F-ELI  HOLTE MOUNTAINBIKE KLUB   01:15:33     4:57 min. 
   4     628 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:16:44     6:08 min. 
   5     702 BAUMANN,Chrystelle   F-ELI  NEXT RIDE RACING SANTA CR 01:19:48     9:12 min. 
   6     634 VALENTIN,Constance   F-ELI  CUBE PRO FERMETURES SEFIC 01:20:02     9:26 min. 
   7     679 LLORET,Elena         F-ELI  X-SAUCE FACTORY TEAM      01:20:17     9:41 min. 
   8     704 MONTEIRO,Joana       F-ELI  AXPO/FIRSTBIKE/VILA DO CO 01:20:58    10:22 min. 
   9     629 MORENO,Noemi         F-ELI  73 FACTORY ECO            01:23:13    12:37 min. 
  10     626 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:25:45    15:09 min. 
  11     639 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA         01:27:31    16:55 min. 
  12     641 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:27:38    17:02 min. 
  13     705 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:32:34    21:58 min. 
  14     653 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:15:15    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     656 SANTOS,Ana           F-S23  X-SAUCE FACTORY TEAM      01:17:20          min. 
   2     654 MARFIL,Nerea         F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC        01:18:06       46 seg. 
   3     624 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:23:32     6:12 min. 
   4     706 GOMEZ,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM   01:23:57     6:37 min. 
   5     642 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:29:15    11:55 min. 
   6     646 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:32:51    15:31 min. 
   7     701 AGUILAR,Lucia        F-S23  KENZA SPORT TEAM          01:34:13    16:53 min. 
   8     649 BECERRA,Paula        F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC        01:12:58    1 Vts  
   9     650 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:20:18    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Scratch Dones Elite 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     607 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:10:36          min. 
   2     668 FISCHER,Natalia      F-ELI  FISCHER SCOTT             01:14:55     4:19 min. 
   3     707 KNUDSEN,Viktoria     F-ELI  HOLTE MOUNTAINBIKE KLUB   01:15:33     4:57 min. 
   4     628 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:16:44     6:08 min. 
   5     656 SANTOS,Ana           F-S23  X-SAUCE FACTORY TEAM      01:17:20     6:44 min. 
   6     654 MARFIL,Nerea         F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC        01:18:06     7:30 min. 
   7     702 BAUMANN,Chrystelle   F-ELI  NEXT RIDE RACING SANTA CR 01:19:48     9:12 min. 
   8     634 VALENTIN,Constance   F-ELI  CUBE PRO FERMETURES SEFIC 01:20:02     9:26 min. 
   9     679 LLORET,Elena         F-ELI  X-SAUCE FACTORY TEAM      01:20:17     9:41 min. 
  10     704 MONTEIRO,Joana       F-ELI  AXPO/FIRSTBIKE/VILA DO CO 01:20:58    10:22 min. 
  11     629 MORENO,Noemi         F-ELI  73 FACTORY ECO            01:23:13    12:37 min. 
  12     624 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:23:32    12:56 min. 
  13     706 GOMEZ,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM   01:23:57    13:21 min. 
  14     626 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:25:45    15:09 min. 
  15     639 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA         01:27:31    16:55 min. 
  16     641 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:27:38    17:02 min. 
  17     642 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:29:15    18:39 min. 
  18     705 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:32:34    21:58 min. 
  19     646 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:32:51    22:15 min. 
  20     701 AGUILAR,Lucia        F-S23  KENZA SPORT TEAM          01:34:13    23:37 min. 
  21     649 BECERRA,Paula        F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC        01:12:58    1 Vts  
  22     653 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:15:15    1 Vts  
  23     650 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:20:18    1 Vts  
 
 
 Classificació de : Andorra 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     465 GOMEZ,Nuno Miguel    JUNIO  ACA TEAM                  01:13:04          min. 
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 Classificació de : 3  voltes 
 
 Lloc de celebració   : VALL NORD            
 Data                 : 11/09/21 
 Classe de la prova   : C1                                                 
 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  14.79  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1401 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:48:40           
   2    1203 MIR,Joan             CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:48:41        1 seg. 
   3    1201 CERDA,Miquel         CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:49:00       20 seg. 
   4    1204 FONT,Arnau           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:49:16       36 seg. 
   5    1402 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         00:49:29       49 seg. 
   6    1490 BALAGUE,Albert       MA-40  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:49:50     1:10 min. 
   7    1207 REGADA,Adrià         CADET  ACA TEAM                   00:50:05     1:25 min. 
   8    1535 FAJA,Melcior         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  00:50:36     1:56 min. 
   9    1448 PUIG,David           MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:51:28     2:48 min. 
  10    1209 ARTEMAN,Pau          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:51:45     3:05 min. 
  11    1208 MARTELL,Joan         CADET  MESBIKE & FES-TUGA         00:51:55     3:15 min. 
  12    1253 CASANOVAS,Aleix      CADET  JUFRE VIC-ETB              00:52:05     3:25 min. 
  13    1403 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:52:10     3:30 min. 
  14    1206 GAMEZ,Carlos         CADET  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  00:52:27     3:47 min. 
  15    1473 SEGARRA,Ivan         MA-40  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  00:52:40     4:00 min. 
  16    1286 LABAT,Matys          CADET  VTT HAUTE GARONNE          00:52:41     4:01 min. 
  17    1454 HERRERA,Diego        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  00:52:41     4:01 min. 
  18    1406 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI             00:52:41     4:01 min. 
  19    1315 RUIZ,Eric            CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         00:52:56     4:16 min. 
  20    1515 ARAÑO,Marc           MA-40  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  00:52:56     4:16 min. 
  21    1269 OLIVEROS,Oriol       CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         00:53:27     4:47 min. 
  22    1414 FIDALGO,Roberto      MA-40  MEDINA COMPETICION         00:53:28     4:48 min. 
  23    1220 FARRERO,Pau          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:53:57     5:17 min. 
  24    1249 CARRILLO,Marti       CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM      00:53:58     5:18 min. 
  25    1450 GALOFRE,Jordi        MA-40  CICLES SANS                00:54:30     5:50 min. 
  26    1550 PUJOLS,Ramon         MA-50  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    00:54:33     5:53 min. 
  27    1633 CARNICER,Francesc Xa MA-50  MASSI                      00:54:40     6:00 min. 
  28    1213 SAEZ,Antoni          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:54:46     6:06 min. 
  29    1317 SOLER,Albert         CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:55:04     6:24 min. 
  30    1316 ROS,Ferran           CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:55:18     6:38 min. 
  31    1219 MARINA,Marc          CADET  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   00:55:29     6:49 min. 
  32    1211 AGUSTI,Marc          CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO  00:55:32     6:52 min. 
  33    1601 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:55:45     7:05 min. 
  34    1233 CAMPMOL,Marti        CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:56:01     7:21 min. 
  35    1214 MOLIST,Marcel        CADET  JUFRE VIC-ETB              00:56:06     7:26 min. 
  36    1422 MARTI,David          MA-40  SURIA BICIS FIGUERES       00:56:24     7:44 min. 
  37    1247 FARRÉS,Aleix         CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:56:42     8:02 min. 
  38    1296 OLLER,Marti          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:56:43     8:03 min. 
  39    1267 HIERRO,Aleix         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         00:56:45     8:05 min. 
  40    1677 SANCHEZ,Pere         MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      00:56:45     8:05 min. 
  41    1415 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                 00:56:52     8:12 min. 
  42    1212 LLADO,Rafel          CADET  ES PEDAL C.C.              00:57:04     8:24 min. 
  43    1234 VILA,Genis           CADET  JUFRE VIC-ETB              00:57:28     8:48 min. 
  44    1272 GONZALEZ,Alex        CADET  CORVI TEAM                 00:57:30     8:50 min. 
  45    1504 BARON,Ricardo        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP    00:57:44     9:04 min. 
  46    1243 MACIÀ,Eloi           CADET  ODENA ESPORT CICLISTA      00:57:50     9:10 min. 
  47    1231 TONARINI,Leonardo    CADET  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:58:00     9:20 min. 
  48    1294 GALLAGUET,Ivan       CADET  NINETA BIKE CLUB           00:58:00     9:20 min. 
  49    1673 SOLE,Màrius          MA-50  ANOIA. AMICS CICLISTES     00:58:10     9:30 min. 
  50    1224 VENEGAS,Marc         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         00:58:13     9:33 min. 
  51    1304 CANALS,Jordi         CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:58:20     9:40 min. 
  52    1276 DA CUNHA,Cesar       CADET  ACA TEAM                   00:58:22     9:42 min. 
  53    1295 GIBELALDE,Martin     CADET  OTXE JRG-URKIA             00:58:47    10:07 min. 
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  54    1602 PUJOL,Narcis Christi MA-50  SURIA BICIS FIGUERES       00:58:54    10:14 min. 
  55    1435 MOLAS,Kenneth        MA-40  FES BICI 3.0-TUGA          00:59:14    10:34 min. 
  56    1217 CHILLARON,Iker       CADET  BSIX-JORMAT                00:59:16    10:36 min. 
  57    1603 LLAUDET,Miquel       MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:59:39    10:59 min. 
  58     809 MARTIN,Paula         F-JUN  BIKES ARMILLA C.D.         00:59:42    11:02 min. 
  59    1610 DEUMAL,Jaume         MA-50  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:59:47    11:07 min. 
  60    1481 PUJOL,Jordi          MA-40  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:00:02    11:22 min. 
  61    1241 MARRODAN,Martí       CADET  JUFRE VIC-ETB              01:00:06    11:26 min. 
  62    1547 CATLLA,Andreu        MA-50  VELO BERGA                 01:00:07    11:27 min. 
  63    1410 VALERIO,Miguel Angel MA-40  MESBIKE & FES-TUGA         01:00:18    11:38 min. 
  64    1604 BESORA,Xavier        MA-50  BGTEAM HTI                 01:00:18    11:38 min. 
  65    1341 MANRESA,Hervé        CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:00:32    11:52 min. 
  66    1409 VILLAMURT,Santi      MA-40  MESBIKE & FES-TUGA         01:00:38    11:58 min. 
  67    1230 SASPLUGAS,Bernat     CADET  ACA TEAM                   01:00:51    12:11 min. 
  68    1512 GARZON,Carles        MA-40  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  01:01:09    12:29 min. 
  69    1346 XAMPENY,Marc         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:01:18    12:38 min. 
  70    1408 DE LA TORRE,Juan Car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:01:29    12:49 min. 
  71    1522 ESTEVEZ,Pablo Andres MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:01:30    12:50 min. 
  72    1421 GONZALEZ,Ruben Angel MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:01:47    13:07 min. 
  73    1605 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIX-JORMAT                01:01:59    13:19 min. 
  74    1656 GONZALEZ,David       MA-50  ALT PENEDES. BICI CLUB     01:02:23    13:43 min. 
  75    1265 PERICAY,Ernest       CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:02:36    13:56 min. 
  76    1670 PEREZ,Emili          MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:02:36    13:56 min. 
  77    1624 TUGUES,Josep         MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:03:05    14:25 min. 
  78    1240 TELLEZ,Marc          CADET  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:03:54    15:14 min. 
  79    1424 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:03:57    15:17 min. 
  80    1628 MOLANO,Genaro        MA-50  MESBIKE & FES-TUGA         01:04:04    15:24 min. 
  81    1271 VERDAGUER,Roc        CADET  CORVI TEAM                 01:04:10    15:30 min. 
  82    1462 SOLA,Josep Maria     MA-40  FES BICI 3.0-TUGA          01:04:36    15:56 min. 
  83    1266 CRUZ,Joel            CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         01:04:43    16:03 min. 
  84    1611 CANCIO,Amable        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:04:47    16:07 min. 
  85    1532 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:04:56    16:16 min. 
  86     839 RICO,Vania           F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA          01:05:12    16:32 min. 
  87    1263 CASABO,Oriol         CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:05:14    16:34 min. 
  88    1631 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:05:19    16:39 min. 
  89     815 RODRIGUEZ,Duna       F-JUN  MANUELA FUNDACION C.D.     01:05:27    16:47 min. 
  90    1606 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:05:29    16:49 min. 
  91    1363 PARALS,Oriol         CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:05:36    16:56 min. 
  92    1675 ELSEN,Joan           MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:05:37    16:57 min. 
  93     940 SANTANYES,Sandra     F-M40  TREK BICISPRINT SABADELL   01:05:39    16:59 min. 
  94    1431 GALISTEO,Sergio      MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:05:43    17:03 min. 
  95    1434 PEÑA,Ruben           MA-40  CORVI TEAM                 01:05:45    17:05 min. 
  96    1636 GABERNET,Ramon       MA-50  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:05:47    17:07 min. 
  97     838 SUNDERLAND,Megan     F-JUN  AVENIR CYCLISTE RABASTINO  01:05:52    17:12 min. 
  98    1548 LLORT,Antoni         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:05:55    17:15 min. 
  99    1478 CALVERA,Joan         MA-40  UNICA BIKES                01:06:14    17:34 min. 
 100    1528 CÁCERES,David        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:06:32    17:52 min. 
 101    1621 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   01:06:50    18:10 min. 
 102    1338 DELGADO,Marc         CADET  BSIXBIKES-JORMAT           01:06:53    18:13 min. 
 103    1364 OSA,Mikel            CADET  OTXE JRG-URKIA             01:06:55    18:15 min. 
 104     820 CASTILLO,Nicole      F-JUN  LA TORRETA BIKE            01:06:56    18:16 min. 
 105    1277 ARAÑO,Augusto        CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:07:11    18:31 min. 
 106    1534 PARDO,Marc           MA-40  NINETA BIKE CLUB           01:07:13    18:33 min. 
 107    1268 CASTRO,Oscar         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC         01:07:39    18:59 min. 
 108     822 GONZALEZ,Eva         F-JUN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:07:44    19:04 min. 
 109    1366 MESTRE,Josep         CADET  MONTBIKE CLUB BTT          01:07:54    19:14 min. 
 110    1536 CIURANS,Jofre        MA-40  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:08:12    19:32 min. 
 111    1644 ESPINALT,Jordi       MA-50  MESBIKE & FES-TUGA         01:08:13    19:33 min. 
 112     908 BALLUS,Marta         F-M30  ANDONA                     01:08:27    19:47 min. 
 113    1645 MUDARRA,Zacarias     MA-50  FES BICI 3.0-TUGA          01:08:57    20:17 min. 
 114    1634 OLIVARES,Christian E MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:09:29    20:49 min. 
 115     813 POLO,Nahia           F-JUN  OTXE JRG-URKIA             01:09:44    21:04 min. 
 116    1508 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   01:09:58    21:18 min. 
 117    1260 CORRAL,Marc          CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:12:09    23:29 min. 
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 118     901 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  CORVI TEAM                 01:13:13    24:33 min. 
 119    1533 INFANTE,Isaac        MA-40  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:13:23    24:43 min. 
 120    1676 PUIGDEMONT,Enric     MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         01:14:51    26:11 min. 
 121     812 BARROSO,Paula        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:14:51    26:11 min. 
 122     817 FORTEZA,Antonia      F-JUN  IURRETA-FURESA             01:17:16    28:36 min. 
 123    1361 GORDO,Raul           CADET  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:50:30    1 Vts  
 124    1285 MOLANO,David         CADET  FES BICI 3.0-TUGA          00:50:42    1 Vts  
 125    1362 SIMÓN,Carlos         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:52:13    1 Vts  
 126     903 CASTRO,Lydia Marta   F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:52:36    1 Vts  
 127    1465 SOLA,Marc            MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:54:36    1 Vts  
 128    1618 SCHMIDT,Pere         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  01:00:31    1 Vts  
 
 Classificació de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1203 MIR,Joan             CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:48:41          seg. 
   2    1201 CERDA,Miquel         CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:49:00       19 seg. 
   3    1204 FONT,Arnau           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:49:16       35 seg. 
   4    1207 REGADA,Adrià         CADET  ACA TEAM                  00:50:05     1:24 min. 
   5    1209 ARTEMAN,Pau          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:51:45     3:04 min. 
   6    1208 MARTELL,Joan         CADET  MESBIKE & FES-TUGA        00:51:55     3:14 min. 
   7    1253 CASANOVAS,Aleix      CADET  JUFRE VIC-ETB             00:52:05     3:24 min. 
   8    1206 GAMEZ,Carlos         CADET  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 00:52:27     3:46 min. 
   9    1286 LABAT,Matys          CADET  VTT HAUTE GARONNE         00:52:41     4:00 min. 
  10    1315 RUIZ,Eric            CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        00:52:56     4:15 min. 
  11    1269 OLIVEROS,Oriol       CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        00:53:27     4:46 min. 
  12    1220 FARRERO,Pau          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:53:57     5:16 min. 
  13    1249 CARRILLO,Marti       CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM     00:53:58     5:17 min. 
  14    1213 SAEZ,Antoni          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:54:46     6:05 min. 
  15    1317 SOLER,Albert         CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:55:04     6:23 min. 
  16    1316 ROS,Ferran           CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:55:18     6:37 min. 
  17    1219 MARINA,Marc          CADET  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:55:29     6:48 min. 
  18    1211 AGUSTI,Marc          CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO 00:55:32     6:51 min. 
  19    1233 CAMPMOL,Marti        CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:56:01     7:20 min. 
  20    1214 MOLIST,Marcel        CADET  JUFRE VIC-ETB             00:56:06     7:25 min. 
  21    1247 FARRÉS,Aleix         CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:56:42     8:01 min. 
  22    1296 OLLER,Marti          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:56:43     8:02 min. 
  23    1267 HIERRO,Aleix         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        00:56:45     8:04 min. 
  24    1212 LLADO,Rafel          CADET  ES PEDAL C.C.             00:57:04     8:23 min. 
  25    1234 VILA,Genis           CADET  JUFRE VIC-ETB             00:57:28     8:47 min. 
  26    1272 GONZALEZ,Alex        CADET  CORVI TEAM                00:57:30     8:49 min. 
  27    1243 MACIÀ,Eloi           CADET  ODENA ESPORT CICLISTA     00:57:50     9:09 min. 
  28    1231 TONARINI,Leonardo    CADET  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:58:00     9:19 min. 
  29    1294 GALLAGUET,Ivan       CADET  NINETA BIKE CLUB          00:58:00     9:19 min. 
  30    1224 VENEGAS,Marc         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        00:58:13     9:32 min. 
  31    1304 CANALS,Jordi         CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:58:20     9:39 min. 
  32    1276 DA CUNHA,Cesar       CADET  ACA TEAM                  00:58:22     9:41 min. 
  33    1295 GIBELALDE,Martin     CADET  OTXE JRG-URKIA            00:58:47    10:06 min. 
  34    1217 CHILLARON,Iker       CADET  BSIX-JORMAT               00:59:16    10:35 min. 
  35    1241 MARRODAN,Martí       CADET  JUFRE VIC-ETB             01:00:06    11:25 min. 
  36    1341 MANRESA,Hervé        CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:00:32    11:51 min. 
  37    1230 SASPLUGAS,Bernat     CADET  ACA TEAM                  01:00:51    12:10 min. 
  38    1346 XAMPENY,Marc         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:01:18    12:37 min. 
  39    1265 PERICAY,Ernest       CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:02:36    13:55 min. 
  40    1240 TELLEZ,Marc          CADET  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:03:54    15:13 min. 
  41    1271 VERDAGUER,Roc        CADET  CORVI TEAM                01:04:10    15:29 min. 
  42    1266 CRUZ,Joel            CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        01:04:43    16:02 min. 
  43    1263 CASABO,Oriol         CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:05:14    16:33 min. 
  44    1363 PARALS,Oriol         CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:05:36    16:55 min. 
  45    1338 DELGADO,Marc         CADET  BSIXBIKES-JORMAT          01:06:53    18:12 min. 
  46    1364 OSA,Mikel            CADET  OTXE JRG-URKIA            01:06:55    18:14 min. 
  47    1277 ARAÑO,Augusto        CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:07:11    18:30 min. 
  48    1268 CASTRO,Oscar         CADET  TBIKES BH-AMUNT CC        01:07:39    18:58 min. 
  49    1366 MESTRE,Josep         CADET  MONTBIKE CLUB BTT         01:07:54    19:13 min. 
  50    1260 CORRAL,Marc          CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:12:09    23:28 min. 
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  51    1361 GORDO,Raul           CADET  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:50:30    1 Vts  
  52    1285 MOLANO,David         CADET  FES BICI 3.0-TUGA         00:50:42    1 Vts  
  53    1362 SIMÓN,Carlos         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:52:13    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1401 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:48:40           
   2    1402 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        00:49:29       49 seg. 
   3    1490 BALAGUE,Albert       MA-40  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:49:50     1:10 min. 
   4    1535 FAJA,Melcior         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 00:50:36     1:56 min. 
   5    1448 PUIG,David           MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:51:28     2:48 min. 
   6    1403 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:52:10     3:30 min. 
   7    1473 SEGARRA,Ivan         MA-40  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 00:52:40     4:00 min. 
   8    1454 HERRERA,Diego        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 00:52:41     4:01 min. 
   9    1406 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI            00:52:41     4:01 min. 
  10    1515 ARAÑO,Marc           MA-40  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 00:52:56     4:16 min. 
  11    1414 FIDALGO,Roberto      MA-40  MEDINA COMPETICION        00:53:28     4:48 min. 
  12    1450 GALOFRE,Jordi        MA-40  CICLES SANS               00:54:30     5:50 min. 
  13    1422 MARTI,David          MA-40  SURIA BICIS FIGUERES      00:56:24     7:44 min. 
  14    1415 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                00:56:52     8:12 min. 
  15    1504 BARON,Ricardo        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP   00:57:44     9:04 min. 
  16    1435 MOLAS,Kenneth        MA-40  FES BICI 3.0-TUGA         00:59:14    10:34 min. 
  17    1481 PUJOL,Jordi          MA-40  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:00:02    11:22 min. 
  18    1410 VALERIO,Miguel Angel MA-40  MESBIKE & FES-TUGA        01:00:18    11:38 min. 
  19    1409 VILLAMURT,Santi      MA-40  MESBIKE & FES-TUGA        01:00:38    11:58 min. 
  20    1512 GARZON,Carles        MA-40  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 01:01:09    12:29 min. 
  21    1408 DE LA TORRE,Juan Car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:01:29    12:49 min. 
  22    1522 ESTEVEZ,Pablo Andres MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:01:30    12:50 min. 
  23    1421 GONZALEZ,Ruben Angel MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:01:47    13:07 min. 
  24    1424 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:03:57    15:17 min. 
  25    1462 SOLA,Josep Maria     MA-40  FES BICI 3.0-TUGA         01:04:36    15:56 min. 
  26    1532 GUTIERREZ,David      MA-40  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:04:56    16:16 min. 
  27    1431 GALISTEO,Sergio      MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:05:43    17:03 min. 
  28    1434 PEÑA,Ruben           MA-40  CORVI TEAM                01:05:45    17:05 min. 
  29    1478 CALVERA,Joan         MA-40  UNICA BIKES               01:06:14    17:34 min. 
  30    1528 CÁCERES,David        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:06:32    17:52 min. 
  31    1534 PARDO,Marc           MA-40  NINETA BIKE CLUB          01:07:13    18:33 min. 
  32    1536 CIURANS,Jofre        MA-40  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:08:12    19:32 min. 
  33    1508 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  01:09:58    21:18 min. 
  34    1533 INFANTE,Isaac        MA-40  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:13:23    24:43 min. 
  35    1465 SOLA,Marc            MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:54:36    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1550 PUJOLS,Ramon         MA-50  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   00:54:33          min. 
   2    1633 CARNICER,Francesc Xa MA-50  MASSI                     00:54:40        7 seg. 
   3    1601 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:55:45     1:12 min. 
   4    1677 SANCHEZ,Pere         MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     00:56:45     2:12 min. 
   5    1673 SOLE,Màrius          MA-50  ANOIA. AMICS CICLISTES    00:58:10     3:37 min. 
   6    1602 PUJOL,Narcis Christi MA-50  SURIA BICIS FIGUERES      00:58:54     4:21 min. 
   7    1603 LLAUDET,Miquel       MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:59:39     5:06 min. 
   8    1610 DEUMAL,Jaume         MA-50  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:59:47     5:14 min. 
   9    1547 CATLLA,Andreu        MA-50  VELO BERGA                01:00:07     5:34 min. 
  10    1604 BESORA,Xavier        MA-50  BGTEAM HTI                01:00:18     5:45 min. 
  11    1605 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIX-JORMAT               01:01:59     7:26 min. 
  12    1656 GONZALEZ,David       MA-50  ALT PENEDES. BICI CLUB    01:02:23     7:50 min. 
  13    1670 PEREZ,Emili          MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:02:36     8:03 min. 
  14    1624 TUGUES,Josep         MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:03:05     8:32 min. 
  15    1628 MOLANO,Genaro        MA-50  MESBIKE & FES-TUGA        01:04:04     9:31 min. 
  16    1611 CANCIO,Amable        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:04:47    10:14 min. 
  17    1631 VENTURA,Salvador     MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:05:19    10:46 min. 
  18    1606 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:05:29    10:56 min. 
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  19    1675 ELSEN,Joan           MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:05:37    11:04 min. 
  20    1636 GABERNET,Ramon       MA-50  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:05:47    11:14 min. 
  21    1548 LLORT,Antoni         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:05:55    11:22 min. 
  22    1621 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  01:06:50    12:17 min. 
  23    1644 ESPINALT,Jordi       MA-50  MESBIKE & FES-TUGA        01:08:13    13:40 min. 
  24    1645 MUDARRA,Zacarias     MA-50  FES BICI 3.0-TUGA         01:08:57    14:24 min. 
  25    1634 OLIVARES,Christian E MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:09:29    14:56 min. 
  26    1676 PUIGDEMONT,Enric     MA-50  BAS. CLUB CICLISTA        01:14:51    20:18 min. 
  27    1618 SCHMIDT,Pere         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 01:00:31    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     809 MARTIN,Paula         F-JUN  BIKES ARMILLA C.D.        00:59:42          min. 
   2     839 RICO,Vania           F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA         01:05:12     5:30 min. 
   3     815 RODRIGUEZ,Duna       F-JUN  MANUELA FUNDACION C.D.    01:05:27     5:45 min. 
   4     838 SUNDERLAND,Megan     F-JUN  AVENIR CYCLISTE RABASTINO 01:05:52     6:10 min. 
   5     820 CASTILLO,Nicole      F-JUN  LA TORRETA BIKE           01:06:56     7:14 min. 
   6     822 GONZALEZ,Eva         F-JUN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:07:44     8:02 min. 
   7     813 POLO,Nahia           F-JUN  OTXE JRG-URKIA            01:09:44    10:02 min. 
   8     812 BARROSO,Paula        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:14:51    15:09 min. 
   9     817 FORTEZA,Antonia      F-JUN  IURRETA-FURESA            01:17:16    17:34 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     908 BALLUS,Marta         F-M30  ANDONA                    01:08:27          min. 
   2     901 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  CORVI TEAM                01:13:13     4:46 min. 
   3     903 CASTRO,Lydia Marta   F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:52:36    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     940 SANTANYES,Sandra     F-M40  TREK BICISPRINT SABADELL  01:05:39          min. 
 
 
 Classificació de : Andorra 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1207 REGADA,Adrià         CADET  ACA TEAM                  00:50:05          min. 
   2    1276 DA CUNHA,Cesar       CADET  ACA TEAM                  00:58:22     8:17 min. 
   3    1230 SASPLUGAS,Bernat     CADET  ACA TEAM                  01:00:51    10:46 min. 
   4    1670 PEREZ,Emili          MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:02:36    12:31 min. 
   5    1675 ELSEN,Joan           MA-50  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:05:37    15:32 min. 
   6    1338 DELGADO,Marc         CADET  BSIXBIKES-JORMAT          01:06:53    16:48 min. 
 
 
 
 Classificació de : 2  voltes 
 
 Lloc de celebració   : VALL NORD            
 Data                 : 11/09/21 
 Classe de la prova   : C1                                                 
 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  11.84  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     951 CANO,Marta           F-CAD  BGTEAM HTI                 00:40:32           
   2     960 CAPELLA,Neus         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:43:41     3:09 min. 
   3     954 PEREZ,Carla          F-CAD  JOSE SABATER CC            00:44:05     3:33 min. 
   4    1710 SANS,Ricard          MA-60  CICLES SANS                00:44:15     3:43 min. 
   5    1703 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:44:35     4:03 min. 
   6     965 RATERA,Mariona       F-CAD  KENDA BICIOCASION-BARCELO  00:44:38     4:06 min. 
   7     968 FERREYRA,Valentina   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:44:49     4:17 min. 
   8     975 POCA,Zoe             F-CAD  JUFRE VIC-ETB              00:45:29     4:57 min. 
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   9     957 CUATRECASAS,Sílvia   F-CAD  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:47:52     7:20 min. 
  10     952 BOTER,Zaira          F-CAD  TBIKES BH-AMUNT CC         00:48:05     7:33 min. 
  11     959 PÉREZ,Maria          F-CAD  TBIKES BH-AMUNT CC         00:48:33     8:01 min. 
  12    1708 DAVIS,Jonathan       MA-60  CICLISMO EXTREMOO PERUANO  00:50:45    10:13 min. 
  13     953 GONZALEZ,Alba        F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:54:13    13:41 min. 
  14     982 ALBISU,Magali        F-CAD  OTXE JRG-URKIA             00:55:37    15:05 min. 
  15     978 FRIGOLA,Judit        F-CAD  BSIX-JORMAT                01:03:10    22:38 min. 
  16    1705 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:04:34    24:02 min. 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1710 SANS,Ricard          MA-60  CICLES SANS               00:44:15          min. 
   2    1703 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:44:35       20 seg. 
   3    1708 DAVIS,Jonathan       MA-60  CICLISMO EXTREMOO PERUANO 00:50:45     6:30 min. 
   4    1705 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:04:34    20:19 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     951 CANO,Marta           F-CAD  BGTEAM HTI                00:40:32           
   2     960 CAPELLA,Neus         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:43:41     3:09 min. 
   3     954 PEREZ,Carla          F-CAD  JOSE SABATER CC           00:44:05     3:33 min. 
   4     965 RATERA,Mariona       F-CAD  KENDA BICIOCASION-BARCELO 00:44:38     4:06 min. 
   5     968 FERREYRA,Valentina   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:44:49     4:17 min. 
   6     975 POCA,Zoe             F-CAD  JUFRE VIC-ETB             00:45:29     4:57 min. 
   7     957 CUATRECASAS,Sílvia   F-CAD  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:47:52     7:20 min. 
   8     952 BOTER,Zaira          F-CAD  TBIKES BH-AMUNT CC        00:48:05     7:33 min. 
   9     959 PÉREZ,Maria          F-CAD  TBIKES BH-AMUNT CC        00:48:33     8:01 min. 
  10     953 GONZALEZ,Alba        F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:54:13    13:41 min. 
  11     982 ALBISU,Magali        F-CAD  OTXE JRG-URKIA            00:55:37    15:05 min. 
  12     978 FRIGOLA,Judit        F-CAD  BSIX-JORMAT               01:03:10    22:38 min. 
 
 
 
 
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR         1038,0  
   2   MONDEPRA-RADIKALBIKES             1000,0  
   3   TBIKES BH-AMUNT CC                 783,0  
   4   IRONTECH TECNIC MENDIZ AM          589,0  
   5   JUFRE VIC-ETB                      537,0  
   6   TERBIKES-BAIX TER                  524,5  
   7   BSIX-JORMAT                        517,0  
   8   KENDA BICIOCASION-BARCELO          490,5  
   9   BIKING POINT. CLUB CICLIS          484,0  
  10   LA TORRETA BIKE                    476,3  
  11   OTXE JRG-URKIA                     459,0  
  12   BGTEAM HTI                         427,5  
  13   MESBIKE & FES-TUGA                 375,8  
  14   TREK BICISPRINT SABADELL           354,0  
  15   MASSI                              348,5  
  16   73 FACTORY ECO                     318,0  
  17   CICLES SANS. ASSOC. CLUB           301,5  
  18   CORVI TEAM                         284,5  
  19   ADDICT BIKES RACING TEAM           167,3  
  20   UNICA BIKES                        156,8  
  21   FES BICI 3.0-TUGA                  141,0  
  22   TEAM NOU ESPAI                     110,5  
  23   ONE TO ONE / J2M                    45,0  
 
 
 


